
 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma,  

RICHIAMATO comma 2 dell’Art. 42 “Prova finale e conseguimento dei titoli di studio” del Regolamento 
didattico di Ateneo - REP. DRD n. 706/2025 del 08 aprile 2025; 

PRECISATO che in caso di effettiva impossibilità a partecipare alla seduta di laurea, sarà cura di ogni 
membro effettivo reperire e comunicare al Presidente della Commissione il nome del proprio sostituto, 
da scegliere esclusivamente tra i membri supplenti; 
 
VISTA l’indisponibilità della prof.ssa Barbara Caselli nominata come membro effettivo nella 
commissione unica e accertata la disponibilità del prof. Michele Zazzi a far parte di suddetta 
commissione; 
 
RICHIAMATO il Decreto del Direttore n. 169/2025 relativo alla nomina delle commissioni d’esame per il 
corso di laurea in Architettura Rigenerazione Sostenibilità e per il corso di Laurea Magistrale in 
Architettura e Città Sostenibili nella sessione del 15 luglio 2025. 

DECRETA 

• ora per allora; 

• di nominare la Commissione unica presieduta dal Prof. Zerbi Andrea convocata in presenza in 
Aula H presso l’ampliamento della sede didattica del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
alle ore 10.00 per gli esami di laurea dei laureandi iscritti al corso di Laurea in Architettura 
Rigenerazione Sostenibilità come di seguito indicato: 

Membri effettivi 

Prof. ZERBI ANDREA (Presidente) 

Prof.ssa MIKOLAJEWSKA SANDRA (Segretaria) 

Prof.ssa COΪSSON EVA 

Prof.ssa MICHELE ZAZZI 

Prof.ssa FERRARI LIA 

 
 
Parma, 16 luglio 2025      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 
       Prof. Ing. Roberto Menozzi  

 
 

 
 
 

 


		2025-07-16T13:40:04+0200
	IT
	Roberto Menozzi




